СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«12»  декабря  2012 г.  № 101

 32 - я    сессия   2   созыва

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения»
        Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения», представленный администрацией Корякского сельского поселения, заключение Комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения от 20.08.2012 года, учитывая рекомендации публичных слушаний от 16.08.2012 года, Собрание депутатов Корякского сельского поселения
      РЕШИЛО:
      1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения».
      2. Направить настоящее решение  и.о. главы  Корякского сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Корякского сельского поселения                                      А.Ю.Липатов
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «_14__» __декабря____2012 г. № __36__

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Корякского сельского поселения

Принято решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения
от « 12 »     декабря   2012 года №  101
         Статья 1
             Внести в Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 16.12.2011 № 60 следующие изменения:
        - В границах территориальной зоны Ж 3 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами), в условно разрешенных видах использования земельных участков, в отношении объектов мелкорозничной торговли, минимальную площадь земельного участка установить – 200 кв. м.
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы

Корякского сельского поселения                                             А.А. Мыльников